
 
SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI E ALLA PERSONA 

 

SEGRETERIA GENERALE E CONTRATTI 

 

DECRETO DEL SINDACO  

NUMERO 23 DEL 07/07/2023 

 

OGGETTO: MODIFICA N. 3 ALLE DELEGHE DELLA GIUNTA COMUNALE. 

 

IL SINDACO 

 

VISTO IL PARERE TECNICO ESPRESSO DAL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI 

ISTITUZIONALI E ALLA PERSONA SULLA PROPOSTA 2023/40 DELL’UFFICIO SEGRETERIA 

GENERALE E CONTRATTI: 

 

Nome file: ESPRESSIONE PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA E FIRMA 

sha256: AF2E33DB48ED0CAE8457F5DD27F2C57CA5E9104E29FB01AB8B014270F789F1EB 

  
 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

PREMESSO: 

 che con decreto sindacale n. 35 del 5.7.2022 sono stati nominati quattro membri della Giunta comunale di 

Jesolo, nelle persone di Luca Zanotto, Martina Borin, Alessandro Perazzolo e Debora Gonella; 

 che con il sopraccitato decreto è stato nominato vicesindaco l’assessore Luca Zanotto; 

 che con successivo decreto sindacale n. 38 del 7.7.2022 la Giunta è stata integrata con la nomina 

dell’assessore Alberto Maschio, le cui deleghe sono state integrate con decreto n. 61 del 4.10.2022; 

 che con decreto sindacale n. 18 del 13.6.2023 sono state integrate le deleghe del vicesindaco Luca 

Zanotto; 

 

RILEVATO che in data 27.6.2023 con nota prot. n. 48733 il sig. Alessandro Perazzolo ha rassegnato le 

dimissioni dalla carica di assessore comunale. 

 

VISTI gli artt. 46 e 47 del d.lgs. 267/2000. 

 

VISTO altresì l’art. 23 dello statuto comunale. 

 

CONSIDERATO che si ritiene opportuno, ai fini di una migliore organizzazione e ripartizione dei referati 

all’interno della giunta comunale, procedere alla assegnazione delle deleghe dell’assessore dimissionario ai 

rimanenti componenti della giunta, così come indicato nella parte dispositiva del presente atto. 

 

RITENUTO inoltre opportuno apportare alcune modifiche terminologiche o di natura formale alle deleghe 

assegnate. 

 

DECRETA 



 

1. Di richiamare integralmente, a ogni effetto di legge, le premesse del presente provvedimento, le quali 

costituiscono parte integrante e sostanziale del presente dispositivo. 

2. Di assegnare le deleghe ai componenti della giunta comunale così come segue: 

a. al vicesindaco Luca Zanotto: programmazione economico finanziaria; società partecipate; servizi 

demografici; URP; politiche comunitarie; sistemi informativi; smart city; commercio e attività 

produttive; agricoltura; safety eventi; 

b. all’assessore Martina Borin: edilizia privata; patrimonio; ERP; pari opportunità; politiche giovanili; 

ambiente; sport; risorse umane; 

c. all’assessore Alberto Maschio: turismo; demanio marittimo; piano particolareggiato dell’arenile; 

comunicazione; 

d. all’assessore Debora Gonella: politiche sociali e terzo settore; istruzione; cultura; frazioni. 

3. Di stabilire che restano attribuite al sottoscritto Sindaco tutte le rimanenti ulteriori materie, e in 

particolare: affari generali e legali; programmazione strategica; protezione civile; sicurezza; urbanistica; 

sistema museale; sistema qualità; lavori pubblici; servizi manutentivi; trasporti e viabilità. 

4. Di disporre la comunicazione al Consiglio comunale, nella prima seduta utile, del contenuto del 

presente atto. 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

IL SINDACO 

Christofer De Zotti 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 

d.lgs del 7 marzo 2005 n. 82 e ss.mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


